
 

1 

 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO:  47672234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 

za niž jedná:  JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel 
 
(dále „Objednatel“) 
  
a 

 
Medical Systems a.s. 
se sídlem: Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov 
IČO:  26853167 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6216 
za niž jedná:  Bc. Roman Kejř, předseda představenstva, a  
  Ing. David Pech, člen představenstva 
 
(dále „Poskytovatel“) 
 
 
kteří spolu dne 18. 11. 2013 uzavřeli smlouvu o provedení optimalizace Portálu ČPZP a 
zajištění jeho řádného a bezproblémového provozu, údržby a rozvoje (dále „Smlouva“), ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 24. 6. 2014 a dodatku č. 2 ze dne 19. 5. 2015, uzavírají podle 
ustanovení odstavce 15.6. Smlouvy tento 

 
dodatek č. 3 Smlouvy 

 (dále „Dodatek“ nebo „tento Dodatek“): 
 
 

Článek 1. 

Změna Smlouvy 

1.1. Dosavadní text Přílohy č. 1 Smlouvy – „Seznam oprávněných zaměstnanců ČPZP a 
Poskytovatele včetně uvedení míry a rozsahu jejich oprávnění“ – se v plném rozsahu 
zrušuje a nahrazuje se novým textem, který tvoří Přílohu a) toho Dodatku. 

1.2. Dosavadní text Přílohy č. 5 Smlouvy – „Vymezení zodpovědností ČPZP a 
zodpovědností Poskytovatele za dílčí činnost – se v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje 
se novým textem, který tvoří Přílohu b) toho Dodatku. 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich. 

2.2. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: 

2.2.1. Příloha a) – text Přílohy č. 1 Smlouvy  

2.2.2. Příloha b) – text Přílohy č. 5 Smlouvy. 

 

D
O

D
A

T
E

K
 Č

. 
3

 S
M

L
O

U
V

Y
  



 

2 

 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže 
připojuje svůj podpis. 
 

 
            V Ostravě dne  21.11.2016 V Prostějově dne 29.11.2016 
 
 
 
 _________________________ _________________________ 
 Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Medical Systems a.s. 
 JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Bc. Roman Kejř 
 generální ředitel předseda představenstva 
 
 
  V Prostějově dne 29.11.2016 
 
 
 
  _________________________ 
  Medical Systems a.s. 
  Ing. David Pech 
  člen představenstva 

 

 

   



 

 

Příloha a)  Dodatku č. 3 ke smlouvě o provedení optimalizace Portálu ČPZP a zajištění jeho řádného a 
bezproblémového provozu, údržby a rozvoje ze dne 18. 11. 2013 (“Smlouva”), která 
obsahuje nové znění přílohy č. 1 ke Smlouvě: 

 
 

Příloha č. 1 

Seznam oprávněných zaměstnanců ČPZP a Poskytovatele 
včetně uvedení míry a rozsahu jejich oprávnění 

1. Osoby oprávněné jednat ve věci změn smluvního vztahu: 

Zástupce České průmyslové zdravotní pojišťovny 
JUDr. Petr Vaněk, PhD., generální ředitel 

 
Zástupce Poskytovatele 
Bc. Roman Kejř, předseda představenstva 
Ing. David Pech, člen představenstva 

2. Osoby oprávněné jednat ve věci koordinace poskytování služeb ve 

smyslu schvalování metodiky a osoby Objednatele oprávněné 

akceptovat a přebírat plnění:  

Zástupce České průmyslové zdravotní pojišťovny 
Ing. Leo Večerek 
Ing. Martina Řehová 
Ing. Tomáš Bartušek 

 
Zástupce Poskytovatele 
Ing. Jan Rucki 

3. Osoby Objednatele oprávněné používat Hotline  a předávat 

požadavky zadané v Service Desku k řešení Poskytovateli:  

Jméno e-mail Telefon 
Ing. Martina Řehová   
Ing. Tomáš Bartušek   
Petr Michna DiS.   
Ing. Milada Hrabalová   
Bc. Libor Bedrlík   
Ing. Ondřej Adámek   
Michal Steiger   
Filip Růžička   

4. Osoby Objednatele oprávněné schvalovat změnové požadavky:  
Jméno e-mail Telefon 
Ing. Leo Večerek   
Ing. Martina Řehová   
Ing. Tomáš Bartušek   



 

 

5. Osoby Poskytovatele určené pro plnění smlouvy:  
Jméno e-mail  Telefon Časové 

omezení 

Ing. David Pech   Bez omezení 
Ing. Radek Ćmiel   Bez omezení 
Jitka Pláňková   Bez omezení 
Ing. Peter Kváčala   Bez omezení 
Ing. Vojtěch Gruchala   Bez omezení 
Ing. Lubomír Mojžíš   Bez omezení 
Bc. Jaroslav Hasala   Bez omezení 
Richard Šindler   Bez omezení 
Ing. Josef Martiník   Bez omezení 
Ing. Ivo Kolář   Bez omezení 
Ing. Jaroslav Bazala   Do 31. 12. 2016 
Ing. Aleš Seifert   Do 31. 12. 2016 
Ing. Lukáš Rajský   Do 31. 12. 2016 
Ing. Martin Porubský   Do 31. 12. 2016 
Mgr. Martin Mašek   Do 31. 12. 2016 
Bc. Jan Červenka   Do 31. 12. 2016 

 



Příloha b)  Dodatku č. 3 ke smlouvě o provedení optimalizace Portálu ČPZP a zajištění jeho řádného a 
bezproblémového provozu, údržby a rozvoje ze dne 18. 11. 2013 (“Smlouva”), která obsahuje 
nové znění přílohy č. 5 ke Smlouvě: 

 

Příloha č. 5 Smlouvy - Vymezení zodpovědností ČPZP a 
zodpovědností Poskytovatele za dílčí činnosti 

 

Tato příloha stanovuje servery, které jsou ve správě Poskytovatele a zároveň popisuje jednotlivé 

zodpovědnosti a způsob zálohování. 

Název IP Role Aplikace 

L
o
g
y
 

Z
á
lo

h
o
v
á
n

í 

A
rc

h
iv

a
ce

 

M
o
n

it
o
ri

n
g
 

K
a
p

a
ci

ty
 F

S
 a

 D
B

 

S
ta

ro
st

 o
 H

W
 a

 s
ít

 

U
p

d
a
ty

 O
S

 

S
p

rá
v
a
 A

P
P

 

P
la

tn
o
st

 a
 z

a
ji

št
ěn

í 
ce

rt
. 

N
a
sa

ze
n

í 
ce

rt
. 

S
p

rá
v
a
 u

ži
v
a
te

lů
 

  Testovací prostředí  

               

               

               

               

 Provozní prostředí  

               

               

               

               

               

 Režijní servery  

               

               

Legenda: C - ČPZP, P - Poskytovatel, x - neřeší se, CP – viz Odstavec „Platnost a 
zajištění cert.“ 
 

Logy 

• Sběr, kontrola a archivace logů 

Zálohování a archivace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 



xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

U testovacích serverů je zálohování volitelné. 

Monitoring 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kapacity FS a DB 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Starost o HW a síť 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx 

Updaty OS 

Poskytovatel je povinen udržovat systém na serverech aktuální, ale s ohledem na 
kompatibilitu s provozovanými aplikacemi. Předpokládá se, že odstávka kvůli aktualizacím 

nebude častěji než jednou za dva měsíce. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx. 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Správa APP 

• xxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxx 

Platnost a zajištění cert. 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Nasazení cert. 

• Nasazovaní certifikátů 

Správa uživatelů 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 


